Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Datas - Unidade Única Página 1 de 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0035/2025

PREGÃO Nº. 010/2025

A(O) Prefeitura Municipal de Datas/MG, CNPJ: 17.754.193/0001-79, representado pelo(a) Autoridade Competente,
Sr(a). Narlisson de Jesus Martins, torna público a todos os interessados, que estará realizando licitação da modalidade
pregão, Nº 010/2025, Processo Administrativo nº 0035/2025, com amparo legal na Lei 14.133/2021, Art. 28, I, para
futuras negociações, a ser realizado na Plataforma de Licitações Eletrônicas Licitar Digital - Plataforma De Compras.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 77099

Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  BLOQUETES  SEXTAVADOS,  EM
ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE DATAS/MG.

Data de Publicação: 17/09/2025 07:14:09

Data da disputa/Fim do envio de propostas: 29/09/2025 09:00:00

Critério de julgamento: Menor Preço

Modo de disputa: Aberto

Valor total do processo: R$ 3.414.000,00

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/77099

____________________________________________________
Narlisson de Jesus Martins - Autoridade Competente

Prefeitura Municipal de Datas/MG, 17 de Setembro de 2025.